
UCHWAŁA NR XXIII/247/2012
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W Uchwale Nr XIV/145/2011 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2011 r., zmienia się Załącznik 
Nr 3, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Nr XXII/240/2012 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 października 2012 r., zmienia się 
Załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XXI/229/2012 Rady Gminy Malechowo z dnia 25 września 2012 r., zmienia się Załącznik 
Nr 4, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Nr XIV/145/2011 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2011 r., zmienia się § 10 pkt 2), 
który otrzymuje brzmienie: „spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty 879 400,00 zł.”. 

§ 7. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 22 482 579,50 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 20 277 853,99 zł, 

b) dochody majątkowe - 2 204 725,51 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 21 492 579,50 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 18 852 655,75 zł, 

b) wydatki majątkowe - 2 639 923,75 zł; 

3) wynikiem finansowym – nadwyżką - 990 000,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
pożyczki zaciągniętej na wyprzedzające finansowanie. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Strona 1Id: F4252277-341C-4622-BD6D-A14C6692BA5E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1  
Do Uchwały Nr XXIII/247/2012 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

Zmiany w planie dochodów 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 700   Gospodarka mieszkaniowa - 43 868,57  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 43 868,57  

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 130,53 
 

   0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

- 45 000,00  

   0920 Pozostałe odsetki 0,90  
 750   Administracja publiczna 4,65  

  75011  Urzędy wojewódzkie 4,65  

   2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

4,65  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00  

  75416  Straż gminna (miejska) 15 000,00  

   0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 15 000,00  
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

- 34 640,62 

 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

- 22 917,67 
 

   0310 Podatek od nieruchomości - 20 000,00  

   0340 Podatek od środków transportowych - 1 461,00  

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 1 456,67  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

6 233,30 
 

   0340 Podatek od środków transportowych 6 233,30  

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

- 7 956,25  

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej - 4 000,00  

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 43,75  

   0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

- 4 000,00  

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 10 000,00  

   0020 Podatek dochodowy od osób prawnych - 10 000,00  
 758   Różne rozliczenia 3 000,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 3 000,00  

   0920 Pozostałe odsetki 3 000,00  
 801   Oświata i wychowanie 11 834,00  

  80101  Szkoły podstawowe 1 284,00  

   0920 Pozostałe odsetki 30,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 254,00  

  80110  Gimnazja 10 550,00  

   0920 Pozostałe odsetki 50,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 10 500,00  
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,22  

  85395  Pozostała działalność 0,22  

   0920 Pozostałe odsetki 0,22  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8,80  

  90013  Schroniska dla zwierząt 8,80  

   0690 Wpływy z różnych opłat 8,80  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00  
 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 20 000,00 
 

 

 
 

  

- 28 661,52 
 

  

 
Id: F4252277-341C-4622-BD6D-A14C6692BA5E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 2  
Do Uchwały Nr XXIII/247/2012 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 30 listopada 2012 r. 
 

 
Zmiany w planie wydatków 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 11 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 

600   Transport i łączność - 39 709,48 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 300,00 

 60095  Pozostała działalność - 44 009,48 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 60 133,78 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 124,30 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 35 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 35 000,00 

750   Administracja publiczna - 1 867,00 

 75095  Pozostała działalność - 1 867,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 867,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

801   Oświata i wychowanie 11 834,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 284,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 284,00 

 80110  Gimnazja 10 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 550,00 

851   Ochrona zdrowia 56 311,92 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,75 

 85195  Pozostała działalność 56 268,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 268,17 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 430,24 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 123,07 

  4307 Zakup usług pozostałych - 2 430,24 

  4309 Zakup usług pozostałych - 123,07 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 560,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 17 560,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 17 560,00 

Strona 3Id: F4252277-341C-4622-BD6D-A14C6692BA5E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 956,25 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 956,25 

  4260 Zakup energii 7 956,25 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 58 317,91 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 58 317,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 796,30 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 57 881,19 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 4 233,02 

926   Kultura fizyczna - 1 929,30 

 92695  Pozostała działalność - 1 929,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 480,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 449,30 

 

Razem: - 28 661,52 

 

Strona 4Id: F4252277-341C-4622-BD6D-A14C6692BA5E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



   Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIII/247/2012 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia  30 listopada 2012 r. 

 
 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Malechowo 

w 2012 r. 

 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2012 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  879 400 

1. Kredyty § 952 879 400 

2. Pożyczki § 952  

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła  § 955  

9. Wolne środki § 950  

Rozchody ogółem:  1 869 400 

1. Spłaty kredytów § 992 177 600 

2. Spłaty pożyczek § 992 701 800 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 990 000 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: F4252277-341C-4622-BD6D-A14C6692BA5E. Podpisany



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIII/247/2012

Rady Gminy Malechowo

z dnia 30 listopada  2012 r.

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01095 614 634,24 614 634,24 614 634,24 9 790,69 604 843,55

2010 614 634,24

4010 8 189,62 8 189,62 8 189,62

4110 1 400,42 1 400,42 1 400,42

4120 200,65 200,65 200,65

4210 373,96 373,96 373,96

4300 1 887,00 1 887,00 1 887,00

4430 602 582,59 602 582,59 602 582,59

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Malechowo

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2012 r.

Dział Rozdział* §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

Id: F4252277-341C-4622-BD6D-A14C6692BA5E. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



750 75011 49 800,00 49 800,00 49 800,00 49 800,00

2010 49 800,00

4010 41 657,00 41 657,00 41 657,00

4110 7 123,00 7 123,00 7 123,00

4120 1 020,00 1 020,00 1 020,00

751 75101 1 113,00 1 113,00 1 113,00 1 113,00

2010 1 113,00

4010 932,00 932,00 932,00

4110 159,00 159,00 159,00

4120 22,00 22,00 22,00

852 85212 2 530 000,00 2 530 000,00 2 530 000,00 58 250,00 16 650,00 2 455 100,00

2010 2 530 000,00

3110 2 378 800,00 2 378 800,00 2 378 800,00

4010 31 946,90 31 946,90 31 946,90

4040 2 453,10 2 453,10 2 453,10

4110 84 750,00 84 750,00 8 450,00 76 300,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4170 14 400,00 14 400,00 14 400,00

4210 4 800,00 4 800,00 4 800,00

4300 10 500,00 10 500,00 10 500,00

4410 400,00 400,00 400,00

4700 950,00 950,00 950,00

852 85213 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2010 20 000,00

4130 20 000,00 20 000,00 20 000,00

852 85228 30 400,00 30 400,00 30 400,00 30 400,00

2010 30 400,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: F4252277-341C-4622-BD6D-A14C6692BA5E. Podpisany



4300 30 400,00 30 400,00 30 400,00

852 85295 33 500,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00

2010 33 500,00

3110 33 500,00 33 500,00 33 500,00

3 279 447,24 3 279 447,24 3 279 447,24 118 953,69 671 893,55 2 488 600,00Ogółem:

Id: F4252277-341C-4622-BD6D-A14C6692BA5E. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



Fundusz 

sołecki

Pozostałe 

wydatki
1 2 3 4 5 6

921 92195 480,00 480,00

926 92695 2 000,00 2 000,00

2 480,00 2 480,00

926 92695 Sołectwo Białęcino 1 440,00 1 440,00

1 440,00 1 440,00

921 92195 1 640,00 1 640,00

926 92695 1 320,00 1 320,00

2 960,00 2 960,00

921 92195 460,00 460,00

926 92695 1 000,00 1 000,00

1 460,00 1 460,00

900 90015 1 000,00 1 000,00

921 92195 320,00 320,00

1 320,00 1 320,00

921 92109 1 629,00 1 629,00

921 92195 2 511,00 2 511,00

4 140,00 4 140,00

926 92695 Sołectwo Grabowo 2 680,00 2 680,00

2 680,00 2 680,00

600 60016 3 500,00 3 500,00

921 92109 5 840,00 5 840,00

9 340,00 9 340,00

600 60016 756,00 756,00

926 92695 4 504,00 4 504,00

5 260,00 5 260,00

921 92195 6 480,00 6 480,00

926 92695 1 000,00 1 000,00

7 480,00 7 480,00

921 92109 3 367,00 3 367,00

921 92195 633,00 633,00

926 92695 220,00 220,00

4 220,00 4 220,00

921 92195 Sołectwo Lejkowo 2 820,00 2 820,00

2 820,00 2 820,00

750 75095 4 930,00 4 930,00

921 92195 5 420,00 5 420,00

926 92695 1 450,00 1 450,00

11 800,00 11 800,00

921 92195 Sołectwo Malechówko 3 840,00 3 840,00

RAZEM SOŁECTWO KUSICE

Sołectwo Kusice

RAZEM SOŁECTWO LASKI

RAZEM SOŁECTWO LEJKOWO

RAZEM SOŁECTWO MALECHOWO

Sołectwo Malechowo

Sołectwo Gorzyca

RAZEM SOŁECTWO GORZYCA

RAZEM SOŁECTWO GRABOWO

RAZEM SOŁECTWO KARWICE

Sołectwo Karwice

RAZEM SOŁECTWO KOSIERZEWO

Sołectwo Kosierzewo

RAZEM SOŁECTWO BORKOWO

Sołectwo Bartolino

Sołectwo Borkowo

RAZEM SOŁECTWO DARSKOWO

Sołectwo Darskowo

RAZEM SOŁECTWO DRZEŃSKO

Sołectwo Drzeńsko

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXIII/247/2012

Rady Gminy Malechowo

z dnia 30 listopada 2012 r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu Gminy Malechowo

w 2012 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków

ogółem

z tego:

RAZEM SOŁECTWO BARTOLINO

RAZEM SOŁECTWO BIAŁĘCINO

Id: F4252277-341C-4622-BD6D-A14C6692BA5E. Podpisany Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————



3 840,00 3 840,00

921 92195 7 609,66 7 609,66

926 92695 330,34 330,34

7 940,00 7 940,00

921 92109 2 500,00 2 500,00

926 92695 13 500,00 13 500,00

16 000,00 16 000,00

750 75095 Sołectwo Paprotki 680,00 680,00

680,00 680,00

921 92109 2 800,00 2 800,00

921 92195 300,00 300,00

3 100,00 3 100,00

921 92109 8 400,00 8 400,00

921 92195 240,00 240,00

8 640,00 8 640,00

921 92109 1 449,30 1 449,30

926 92695 2 450,70 2 450,70

3 900,00 3 900,00

921 92109 600,00 600,00

921 92195 1 000,00 1 000,00

926 92695 5 440,00 5 440,00

7 040,00 7 040,00

926 92695 Sołectwo Sęczkowo 2 800,00 2 800,00

2 800,00 2 800,00

926 92695 Sołectwo Sulechowo 5 600,00 5 600,00

5 600,00 5 600,00

921 92195 Sołectwo Sulechówko 5 200,00 5 200,00

5 200,00 5 200,00

921 92109 4 082,65 4 082,65

921 92195 567,35 567,35

926 92695 570,00 570,00

5 220,00 5 220,00

921 92195 300,00 300,00

926 92695 1 700,00 1 700,00

2 000,00 2 000,00

750 75095 1 900,00 1 900,00

921 92195 1 750,00 1 750,00

926 92695 810,00 810,00

4 460,00 4 460,00

133 820,00 133 820,00

RAZEM SOŁECTWO ŻEGOCINO

Sołectwo Żegocino

RAZEM SOŁECTWO SĘCZKOWO

RAZEM SOŁECTWO SULECHOWO

RAZEM SOŁECTWO SULECHÓWKO

RAZEM SOŁECTWO ŚWIĘCIANOWO

Sołectwo Święcianowo

RAZEM SOŁECTWO ZIELENICA

Sołectwo Zielenica

RAZEM SOŁECTWO PAPROTY

Sołectwo Paproty

RAZEM SOŁECTWO PĘKANINO

Sołectwo Pękanino

RAZEM SOŁECTWO PODGÓRKI

RAZEM SOŁECTWO PRZYSTAWY

Sołectwo Przystawy

Sołectwo Podgórki

RAZEM SOŁECTWO MALECHÓWKO

RAZEM SOŁECTWO NIEMICA

Sołectwo Niemica

RAZEM SOŁECTWO OSTROWIEC

Sołectwo Ostrowiec

RAZEM SOŁECTWO PAPROTKI

Ogółem:

Id: F4252277-341C-4622-BD6D-A14C6692BA5E. Podpisany Strona 10
—————————————————————————————————————————————————————————


		2012-12-03T11:37:45+0100
	JOLANTA KIERES




